Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением
Госкомстата России

                                                                                                                   от 05.01.2004 № 1

    Код

 Форма по

ОКУД   0301001

Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия

№ 1

г. Петровск-Забайкальский

по

ОКП

О
      (наименование организации)

 Номер

документа

Дата

составления

                                                                  ПРИКАЗ 74 03.03.2023.

                                                                    (распоряжение)
О проведении профилактической работы по соблюдению техники безопасности с

обучающимися МОУ-гимназия №1

С целью профилактики несчастных случаев среди обучающихся МОУ-гимназия №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать   классным руководителям профилактическую работу с

родителями и  обучающимися МОУ-гимназия №1 по соблюдению техники

безопасности  и безопасном поведении обучающихся  на переменах, провести

инструктаж по соблюдению техники безопасности с обучающимися под

роспись в журнале.

2. Запретить классным руководителям и иным сотрудникам МОУ-гимназия №1

открывать окна для проветривания классов и рекреаций (во время уроков и на

перемене) в присутствии детей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                         Директор                                                       Г.В. Леонова

С приказом ознакомлены:

		2023-03-15T11:33:39+0900
	Леонова Галина Викторовна